

Položkový rozpočet

Příloha č.1 k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	MNŽ.	cena / MJ	celkem (Kč)	
Stavba : LKOP		Úprava brodítko dětského bazénu, výměna sprch a oprava vodních děl			Rozpočet: Č.		
Díl: Základy a zvláštní zakládání							
1		Beton základových patek - úprava pro sprchy 2x	m3	0,15	3 500,00	525,00	
Celkem za						525,00	
Díl: Úpravy povrchu, podlahy							
2		Reprofilace stěn sanač malta drobné úpravy po demontáži laminátového povrchu do 1cm tl. - 5% z celkové plochy	m2	17,50	775,00	13 562,00	
3		Reprofilace stěn sanač malta - degradovaná část do 5 cm tl.	m2	5,00	1 440,00	7 200,00	
5		Položení betonové zámkové dlažby - rozebrání a a zpětné položení v pruhu 0,4m v celém obvodu DB (manipul. prostor pro ukotvení fólie)	m2	41,60	660,00	27 456,00	
5		Položení betonové zámkové dlažby - přeložení stávající, do stávajícího půdorysu (plochy nad přívodem pro vodní děla)	m2	10,50	660,00	6 930,00	
Celkem za						55 148,00	
Díl: Technologická zařízení bazénů							
6		Zjištění a detekce závady na rozvodu pro vodní děla	soub.	1,00	36 600,00	36 600,00	
7		Oprava vodních děl Red Nautilus	kus	3,00	11 400,00	34 200,00	
8		Solární sprchové sloupy (2 sprch. růžice) D+M	kus	4,00	2 450,00	9 800,00	
9		Úprava rozvodů pro napojení solárních sprch. sloupů	kus	4,00	4 250,00	17 000,00	
10		Přepojení přívodů pro sprch. sloupy z bazénové vody na vodu pitnou - úprava na potrubí v úpravně vody	soub.	1,00	17 300,00	17 300,00	
Celkem za						114 900,00	
Díl: Ostatní konstrukce, bourání							
11		Odstranění stávajícího laminátového povrchu	m2	251,00	162,00	40 662,00	
12		Vodorovné přemístění suti na skládku	soub.	1,00	6 000,00	6 000,00	
13		Poplatek za skládku suti	soub.	1,00	15 600,00	15 600,00	
Celkem za						62 262,00	
Díl: Izolace proti vodě							
14		Podkladní pásy geotextílie 500 g/m2, 3,358mx104m	m2	349,23	120,00	41 908,00	
15		Speciální bazénová fólie tl.1,5mm - protiskluz, vč.mtž, rozvinutá šíře 1,705 + 10%	m2	195,05	1 800,00	351 090,00	
16		Speciální bazénová fólie tl.1,5mm - hladká, vč.mtž, rozvinutá šíře 1,653 + 10%	m2	189,10	1 320,00	249 612,00	
17		Systémové klemp.prvky - rohová lišta- vnitřní, vč.kotvení	soub.	1,00	89 000,00	89 000,00	
18		Speciální bazénová fólie - zálivka	soub.	1,00	6 500,00	6 500,00	
Celkem za						738 110,00	
19		Doprava	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00	
20		Zařízení staveniště	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00	
21		Ostatní náklady	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00	
Celkem za						58 000,00	
Cena celkem bez DPH						1 028 945,00	